Catechismum Catholicae Ecclesiae comprobare illumque publici iuris 
facere pertinet ad ministerium quod Petri Successor praestare vult Sanc
tae Catholicae Ecclesiae, omnibus particularibus Ecclesiis pacem et com
munionem habentibus cum Romana Apostolica Sede: ministerium scilicet 
sustentandae atque confirmandae fidei omnium discipulorum Domini 
Iesu (cf. Lc 22, 32), pariterque solidandi unitatis vincula eadem in aposto
lica fide. 

Rogamus ergo Ecclesiae Pastores atque Christifideles ut hunc recipiant 
Catechismum communionis animo eodemque assidue utantur in explendo 
munere nuntiandi fidem atque provocandi ad vitam evangelicam. Cate
chismus hic iis traditur ut comparationis textus habeatur tu tus atque 
authenticus in docenda doctrina catholica, et potissimum omnino in loco
rum catechismis componendis. Praebetur insuper omnibus Christifidelibus 
cupientibus aptius cognoscere investigabiles salutis divitias (cf. Eph 3, 8). 
Afferre vult subsidium oecumenicis laboribus sancto concitatis desiderio 
unitatis omnium christianorum comparandae, fidei catholicae denotando 
diligenter summam miramque cohaerentiam. Catechismus Catholicae Ec
clesiae demum praebetur omni homini poscenti rationem de ea, quae est 
in nobis, spe (cf. 1 Pt 3, 15) atque concitato desiderio cognoscendi quod 
Catholica Ecclesia credit. 

Hic Catechismus non vult substituere catechismos variis in locis compo
sitos, ab auctoritatibus ecclesiasticis, Episcopis dioecesanis et Episcoporum 
coetibus legitime comprobatos, praesertim si probati fuerunt a Sede Apo
stolica. Destinatur ad fovendam atque adiuvandam singulorum locorum 
compositionem novorum catechismorum, qui rationem habeant diversarum 
condicionum culturarumque, servent tamen diligenter fidei unitatem nec
non erga doctrinam catholicam fidelitatem. 

Sub fine huius documenti, quod Catholicae Ecclesiae Catechismum pro
fert, Nos Sanctissimam Virginem Mariam, Verbi Incarnati et Ecclesiae Ma
trem, precamur, ut sua valida intercessione opus sustineat catecheticum 
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totius Ecclesiae per omnes gradus, hoc tempore quo Ecclesia vocatur ad 
novum evangelizationis conatum. Utinam verae fidei lux liberet homines 
ab ignorantia peccatique servitute, ut eos conducat ad unicam libertatem 
hoc nomine dignam (cf. Io 8, 32), ad libertatem scilicet vitae in Christo 
Iesu sub Spiritus Sancti ductu hic in terra agendae, et in Regno caelorum 
ad plenitudinem felicis contemplationis Dei facie ad faciem (cf. 1 Cor 13, 
12; 2 Cor 5, 6-8)!